КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  14.02.2011 г.  №  15-р
       г.Куртамыш

	О закреплении объектов по водоснабжению

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2010 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом  9  главы 2  Постановления  Правительства  Российской Федерации  от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке  предоставления коммунальных услуг гражданам»,  пунктом 7 части 1 статьи 35 Устава Куртамышского района,   в связи с определением водоснабжающей организации на территории Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЮ:

1. До признания бесхозяйными объектов по водоснабжению,  расположенных на территории села Пушкино Куртамышского района Курганской области, указанных в приложении к настоящему распоряжению, с 14 февраля 2011 года закрепить объекты  водопроводного хозяйства за ИП Большаков Александр Владиславович, для содержания и обслуживания объектов  по водоснабжению.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района Курганской области.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гневашеву Н.Л.
Глава Куртамышского района                                                         В.А. Суханов
Гневашева Н.Л.

21561

Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение
                                                                к распоряжению Главы Куртамышского района

                                                                         от 14.02.2011 г.  № 15-р «О закреплении

                                        объектов по водоснабжению»
Перечень закрепляемых объектов по  водоснабжению

	№

п/п
	Наименование имущества,

 местоположение
	Количество
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1. 1
	Артезианская скважина

 Курганская область, Куртамышский район,
село Пушкино
	2
	1986
	16840,0
	3722,0

	2. 1
	Водонапорная башня

Курганская область, Куртамышский район,
село Пушкино
	2
	1986
	20791,0
	0

	3. 2
	Водопровод

Курганская область, Куртамышский район,
село Пушкино
	протяженностью

2 км.
	1987
	70957,0
	7360,0

	4. 3
	Глубинный насос

Курганская область, Куртамышский район,
село Пушкино
	2
	2010
	21000,0
	19000,0

Управляющий    делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                             Т.В. Большакова